Testes sunt Bonaventura Torroella, passamanerius et Franciscus Minguella, scriptor ac Petrus Paulus Fontanet, scriptor.

AHPB. Francisco Dagú, leg. 11, man. 28, año 1682, f. 205.

13

2 julio 1683

Dicto die veneris .ii. mensis iulii anno a Nativitate Domini
MDCLXXXIII.

Ego Franciscus Julia, pictor de vidrieras civis Barcinone, gratis, etcètera, confiteor et recognosco vobis Jacobo Texidor, mercator civi Barcinone, thesaurario generali excelentissimi domini ducis Cardone, licet absenti, etc., quod in pecunia numerata realiter et de facto ad meas voluntates omnimodas, habuisse et recepisse viginti duas libras et quatuor solidos monete Barcinone; et sunt per dos vidrieras que he fetes per la capella de Sant Ramon Nonat del Castell de la vila de Cardona, com consta ab un conte entregat a la contaduria de sa excellència.

Et ideo...

Testes sunt nobilis don Franciscus de Llar Pasqual y de Cadell, Barcinone et in loco Mansi de Bondia populatus; Vincentius Gavarro et Franciscus Minguella, scriptores Barcinone.

AHPB. Francisco Dagú, leg. 9, man. 29, año 1683.

14

17 agosto 1683

Die martis .xvii. mensis augusti anno a Nativitate Domini MDCLXXXIII.

Ego Andreas Angli, courierius civis Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Jacobo Texidor, mercatori civi Barcinone, thesaurario generali excellentissimorum dominorum ducis ducisse de Cardona ac de Medinaceli in Cathalonia, licet absenti, etc., quod in pecunia numerata realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates, dedistis et solvistis mihi decem libras monete Barcinone; et sunt per haver fet dos candaleros de llautó dorats de tres cantons als peus, ab sas borlas, de pes de tretse lliures, han de servir per lo altar de la capella de Sant Ramon Nonat, que la excellèntissima senyora duquessa ha manat fer en lo Castell de Cardona, per haver manat dita excellèntíssima senyora duquessa ab carta de trenta y hu de juliol proppassat, que se fessen tots los adressos per celebrar missa en dita capella. Et ideo . . .

Testes sunt Josephus Nadal et Michael Roger, agrico'es Barcinone habitatores ac Franciscus Minguella, scriptor Barcinone qui in his, etc.

AHPB. Francisco Daguí, leg. 9, man. 29, año 1683.

15

21 agosto 1683

Die sabbati .xxi. mensis augusti anno a Nativitate Domini MDCLXXXIII.

Ego Josephus Ros, auri et argenti faber civis Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Jacobo Texidor, mercatori civi Barcinone, thesaurario generali excellentissimorum dominorum ducis et ducisse de Cardona ac de Medinaceli, etc., in Cathalonia licet absenti, quod in pecunia numerata realiter et de facto, ad meas omnimodas voluntates, dedistis et solvistis mihi octuaginta septem libras monete Barcinone, et sunt per lo valor y mans de un calis de plata sigillada dorat ab las armas de sas excellèncias, que ha de servir per la capella de Sant Ramon Nonat, de la vila de Cardona, en virtut de orde de trenta y hu de juliol proppassat de la excellentissima senyora duquesa, com apar per menor ab un compte que ha entregat a la contaduria de sas excellències. Eti deo . . .